
rí'**ToX\f\mi>X

-93-

MHMPXPL6KN0G
Stejnopis č. 'i

SMĚNNÁ SMLOUVA 

č. SME/35/05/017426/2023
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen jako „občanský zákoník")

(dále jen jako „smlouva" nebo „směnná smlouva")

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. 
Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH

(dále jen jako „HMP") na straně jedné

a

Petr Polanský
bytem 
r.č.: 71

Praha 10-Uhříněves

(dále jen jako „Fyzická osoba" nebo jako „FO") na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany")

takto:

I.
I. HMP prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 2207/1 - ostatní plocha, silnice, v kat. 

území Uhříněves, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 1737 vedeném u Katastrálního úřadu 
pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabylo 
HMP na základě rozhodnuti o přechodu věci z vlastnictví ČR č.j. 124/43-345/1992 ze dne 11. 8. 
1992.

2. Fyzická osoba prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1406/1 - zahrada, v kat. 
území Uhříněves, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 2498 vedeném u Katastrálního úřadu

1



-+.

l.

:_ _] h1. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. \',:_.,i:,.;.e práro k výše uvedenému pozemku nabyla
. . zická osoba na záklaďě usnesení příslušne|c so_.Ju o schválení dědické dohody čj. 21 D
\:1 ]006-87 ze dne 19.9.2006.

?:eJnlětern směny dle této smlouvy je na stranč H\íP část pozemku parc. Č. 220711 - ostatní

:.tlcha. silnice, oddělená na základě geometrického plánu č.3031-8212015, vyhotoveného spol.

Getlr-netra s.r.o., ověřeného dne 25. 8. ]01 5 Ing. Petrou Koubkovou, úředně oprávněným
zerrrěměřickým inženýrem, pod č. 82l20l5. potvrzetleho Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu,

Katastrální pracoviště Praha, dne 25. 8. 2015 pod č. PGP-275112015-101 (geometrický plán je,

lakožo příloha č. 1, nedílnou součástí této smlourr. dále jen jako ,,geometrický plán"), a nově
označená jako pozemek parc. č. 220715 - ostatní plocha. silnice, o výměře 37 m2, v kat území
Uhříněves, obec Praha (dále jen jako ,.pozemek HNIP").

Předmětem směny dle této smlouvy je na straně FO část pozemku parc. Č. 140611 - zahrada,
oddělená na základě geometrického plánu, a nově označená j ako pozemek parc. č. 140614 - zahrada,

o výměře 28 m2, v kat území Uhříněves, obec Praha (dále jen jako ,,pozemek FO").

(pozemek HMP a pozemek FO společně dále jen jako ..směňované pozemky").

il.
Srnluvní strany touto smlouvou směňují pozemek HMP blíže specifikovaný v č1. I. odst. 3 této

smlouvy a pozemek FO blíže specifikovaný včl. I. odst. 4 této smlouvy, tak,že pozemek HMP,
včetně všech jeho součástí a příslušenství, práv a povinností s jeho vlastnictvím spojenými, přijímá
Fyzická osoba do svého výlučného vlastnictví a pozemek FO, včetně všech jeho součástí
apříslušenství, práv a povinností sjeho vlastnictvím spojenými, přijímá do svého ýlučného
vlastnictví HMP.

Smluvní strany pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádějí, že části asfaltového povrchu

a oplocení na pozemku HMP jsou ve vlastnictví Fyzické osoby a nejsou tedy předmětem směny dle
této smlouvy.

V souladu s § 43 odst. l zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavíení této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy
usnesením č. 2124 ze dne 23.3.2023. Záměr na směnu směňovaných pozemků uvedených
v čl. I. odst. 3 a 4 íéto smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy pod

evidenčním číslem HOM-8870212022 od20.7.2022 do 12. 8.2022.

HMP prohlašuje, že:

a) je oprávněno pozemek HMP bez omezení zcizovat, tj. zejména k němu převést vlastnické právo
dle této smlouvy,

b) před FO nezamlčelo žádné podstatné skutečnosti týkající se pozemku HMP a že na pozemku
HMP neváznou žádné dluhy, věcná práva, nájemní, podnájemní, předkupní, zadržovací nebo

zástavní práva ani jiné právní vady, na nějžby mělo FO upozomit, bez ohledu nato,zda se tato
práva zapisují do katastru nemovitostí či do jiného veřejného seznamu, a u těch práv, která se do

katastru nemovitostí zapisují HMP prohlašuje, že u příslušného katastrálního úřadu ve vztahu
k pozemku HMP nejsou podány žáďné návrhy, o nichž nebylo dosud pravomocně roáodnuto

2,

4,

2



_ . .]. že prární vztahy kpozemkLr H\1? ::,' ._,_. jotčenl, změnou ani nejsou spomé, to vŠe

_ .:;rého břemene, spočívajícího r prál .. ,z:r.:,, pozemku pro stavbu inženýrských sítí -
-.:ktrického kabelového vedení 1k\'. F:j\ ciLl.tze. provozovánÍ, oprav, ÚdrŽbY stavbY

: \ Llmožnění stálého přístupu. zřízenéh.. ů,3 S:]]]!ru\\ o ziízení věcného břemene ze dne 8.2.
]007 vrozsahu dle geometrického plánLr c. 99S-_i58 2000 ve prospěch spol. PREdistribuce,

a.s.. lČo: 27316516 (y-961912007-10l r:

r,ěcného břemene, spočívajícího vpráru užirání pozemku pro stavbu inŽenýrských sítí -
elektrického kabelového vedení 1kV. práro chťtze. provozování, oprav, údržby stavby a stálého

přístupu kní, zíízeného dle č1. N. Smlourr o ziízení věcného břemene ze ďne 6. 4.2010
vrozsahu dle geometrického plánu č. 18-i9--t]0 ]008 ve prospěch spol, PREdistribuce, a.s.,

lČo zl sl asl 6 (V- 1 9 1 64120 1 0- l 0 1 ).

Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakékoli z prohlášení HMP uvedené v odst. 4 PÍsm. a) a b)

tohoto článku ukáže nepravdiým, neúplným. anebo klamavým bude FO oprávněna vŮČi HMP
požadovat náhradu škody ve qýši, v jaké jí vznikla dle prokazatelných důkazŮ nebo vjaké \.ýŠi jí
vznikla škoda uvedením takové skutečnosti do souladu s příslušnými prohlášeními a zárukami a/nebo

bude Fo oprávněna od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky ex tunc.

Fyzická osoba prohlašuje že:

a) je oprávněna pozemek FO bez omezení zcizovaí, íj, zejména k němu převést vlastnické Právo dle

této smlouvy,

b) před HMP nezamlčela žádné poclstatné skutečnosti týkající se pozemku FO a Že na pozemku FO
neváznou žádné dluhy, věcná práva, nájemní, podnájemní, předkupní, zadržovací nebo zástavní

práva ani jiné právní vady, na nějž by měla HMP upozornit, bez ohledu na ío, zda se tato Práva
iapisují do katastru nemovitostí či do jiného veřejného seznamu, a u těch práv, která se do

kaiastiu nemovitostí zapisují FO prohlašuje, že u příslušného katastrálního úřadu ve vztahu

k pozemku FO nejsou podány žádné návrhy, o nichž nebylo dosud pravomocně rozhodnuto

arovněž, žeprávní vrtahy kpozemkrr FO nejsou dotčeny změnou ani nejsou spomé, to vŠe

vyjma:

- věcného břemene, spočívajícího v právu umístění a provozování kabelového vedenÍ, volný

vstup a vjezdzaúčelem zajištění provozu, oprav a údržby kabelového vedení, ňízeného dle Č1.

III. Šmlouvy o zYízeni věcného břemene ze dne 26.10.2005 aOhlášení přechodu oPrávnění ze

dne 18. 6.2010, ato vrozsahu dle geometrického plánu č. |499-32212005 ve prospěch spol.

PREdistribuce, a.S,, tČo: zly asl6 (V-45870/2005-1 01).

c) neexistují žádnéjiné smlouvy či dohody, které by ohledně pozemku FO zakládaly práva uvedená

v písm. b; tohoto odstavce a FO neučinila žádné právní jednání směřující k převodu vlastnického

práva k pozemku FO na jinou osobu ve smyslu § 1100 odst. 2 občanského zákoníku, žáďnáííetí
Ósoba nebude převodem vlastnického práva k pozemku FO na HMP dotčena ve svém Právu a

nebude oprávněna domáhat se relativní neúčinnosti této směnné smlouvy ve smyslu § 589

občanského zákoníku,

d) ke dni podpisu této směnné smlouvy si žádná třetí osoba nečiní jakékoliv právo nebo nárok

(zejména nárok na právo vlastnické, nájemní či právo odpovídajícímu věcnému břemeni)

J



. , :-,- 
^ 

',.1:ll.kY 
FO. vyplývající ze_imen. z :ť)::Iuťnít

.-' .i"'"H;':i";1J:iY::,ili:;'-jlil;Í,:.:3:1i:' rehabilitačních a iiných obdobných
, -:,- _ ro itere uymónto 

"h;;;;:p9.""il.'al,,.., 
;řiild:i3lí;*;,,,l;*x*ř;H

zaJtn.t H\íP:rrL]r i5ql'fgf S louto rrrouuoru," "
',= .:j]l'J^':i:;1lou]r není tuči Fo reJen.,žádné

__-=il.. .ornolJ]n^řízení Před jakrlnkoli orgánem ,.,",'_o-u9_nÍ, 
sPrávnÍ. rozhodčí. exekuční,

-- -._;_rg|] nnuo''' 
soudern nebó rozhod..;=;;;;; 'i,n.'/n' moci, statním či

,, 

- 
= 

T |],i? ffi [?J"n,l*iiii."' 
u.r u,ó' ř"J. i "i:jr:iť, firt,ďliflři§

],;iii ;l J# i1.,,,x",t tHfl ji: : 

" 
!i"'.'Jil',:r# :[t'fi tf;li :t f *:§- 1;r&zo\ál 

"r::.?::', 
ň;:#,rŮsPravní řizení či jine obdobn é riž"ni. u-'io'uni řízení předrvat pozemei ;ďř;il'#fiil* i?"*ri" "Yoano ijo,n'iolnoonu,i, iteré:obecnějako takový,

- #tl l,l[T:l,,l:ffi ;iťJ ;:T"í ffi ;:uxť;i,:, 
u y v e v a ahuk e s p rávc ů m da n ě.:-'zetnku Fo Či k jeho P*ilz., "ro"# rozhodnutí, ' Po."rkuiÓ, 

".o.i"n ho zatížení

= .iliio 3, ť Tfi "',T ;ffJJi,"ff :HJ,, :?, ; :?il;,i: ňi,T." -i.nffi ff T,|.fi ' 

n u n'

' j,il!:l{jit.'J.l1?i{fiíJ::iffiť§,,Jilx,,_,illli#,.!,.oě 
klerého by se jakékoli zrrat nÍch jedrráru r'}slovně o'.o*árrřn'u ,.,o smlouvě, Ym e i nei.e;;ň i)to s uyl;mtou

:i1l;il'ffi;':l,'áŠenÍ,garzntují stav,pozemku Fo. jenž 
!u.d: 

existoval po celou dobu od;: H\íP, teto SmlouVY aŽ do okamžiku p'..-""ár'Í,rrtnického 
práva k pozemku Fo

*t-*i.i"T,';,lUii?;.'i.x*;í,ttiliii,",fl :!í§:,i,,*,yr;tJ§#.#1;:f*,#;
r iaké iiši mu "'ffi:.',ĚÉ,.X'fi§Íí;lfil;*Í".l"-,,o,, al.př"ř-,i",'"v.1 důkazů neboa zá r u k a m i a / neb o b ua e HMp-o;; ## o d této s m,l o*i il il'''*ťťi jtl,ťjťilď''"ffi?

lťTliifii-',:T,l]!f.i,fr1:;íirXí,:T,:::":,i,h pozemcích jsou uložena vedeni inženýrskÝch

::j:ii,iilt;;ji.ilÉ":íU""fi *,řrTÍ;iŤ,,#l".#:i1-[iii.il,:1i*ťffi :l.ilzdávají práva na t
,:ast zieri-;;'il;iliij:i!,*-Ti;;1i:a:Tť;,ff.;}",T:iTi,l"ó"u1'l"lo'#]'1HJTftT;:*ní

Smluvní strany shodně prohlašují . že byly seznámeny se součsměňovaných 
Pozemků.; ,rěň;'";"é ;"1iIriřXT;K:".;".T:,:"im.lyzickým a právním stavemr,lakem se ke dni nabyí,i,ir"áriiiái; #í:ffi"::flr?ně směňují a prejimali u". ,ilr.'r.o ve stavu,

'/'

ilI.

4



Smluvní sírany se dohodly, že cena pozemku HMP činí částku ve výši 181.300,- Kč (slovy: jedno 
osmdesát jeden tisíc tři sta korun českých), kdy převod pozemku HMP je v souladu 

s ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, od 
daně osvobozen. Dále se smluvní strany dohodly, že cena pozemku FO činí částku ve výši 62.720,- 
Kč (slovy: šedesát dva tisíc sedm set dvacet korun český ch), jež je cenou konečnou.

2. Smluvní strany se s ohledem na rozdíl v cenách směňovaných pozemků sjednaných dohodou 
smluvních stran dle odst I tohoto článku dohodly, že Fyzická osoba je povinna uhradil HMP částku 
ve výší 118.580,- Kč (slovy: jedno sto osmnáct tisíc pčt set osmdesát korun českých), jakožto rozdíl 
v cenách směnovaných pozemků, kd^Fyzick^»sob^^povinn^uU^ástki^ihradi^^_
r .i bankovní luvi 11VIP \ edcilý u :

sto

doručeni této uzavřené směnné smlouvy Fyzické osobě, přičemž za den zaplacení uvedené částky se 
považuje den připsáni této částky na účet HMP.

3. Při prodlení se zaplacením částky dle odst. 2 tohoto článku se Fyzická osoba zavazuje uhradit 
ve prospěch HMP smluvní pokutu ve výši 1,5 % z dlužné částky za každý i jen započatý týden 
prodlení. Smluvní strany výslovné vylučují užití § 2050 občanského zákoníku: HMP tak má narok na 
náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením částky uvedené v odst. 2 tohoto článku, i pokud je 
krvta smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při prodlení Fyzické osoby se zaplacením částky uvedené 
v odst. 2 tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti částky dle odst, 2 tohoto článkuje HMP 
oprávněno od této smlouvy odstoupit Právní účinky odstoupení vzniknou dnem, kdy oznámení HMP 
o odstoupení od této smlouvy bude doručeno Fyzické osobě.

IV.
1. Vlastnické právo ke směňovaným pozemkům podle této smlouvy' nabude HMP a Fyzická osoba 

jejich vkladem do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu. Katastrální 
pracoviště Praha, a to s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad. Dnem nabytí vlastnického 
práva ke směňovaným pozemkům přechází na HMP nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení 
stavu pozemku FO a na Fyzickou osobu přechází nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršeni 
stavu pozemku HMP, a to vše včetně ztráty případného užitku ze směňovaných pozemků 
a odpovědnosti za škodu způsobenou směňovanými pozemky.

2. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hl. m. Prahu rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva k pozemku HMP pro Fyzickou osobu do katastru nemovitostí, a o povolení 
vkladu vlastnického práva k pozemku FO pro HMP do katastru nemovitostí, a aby vše bylo zapsáno 
na příslušných LV HMP a FO pro kat. území Uhříněves, obec Praha.

3. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva k pozemku FO ve prospěch HMP 
a k pozemku HMP ve prospěch Fyzické osoby do příslušného katastru nemovitosti učiní HMP 
v nejbližŠÍ možné Ihúlě po uhrazení částky dle čí. III. odst. 2 této smlouvy ze strany Fyzické osoby. 
Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického 
práva ke směnovaným pozemkům do katastru nemovitostí dle této smlouvy ponese HMP.

4. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnických práv dle této smlouvy, 
popřípadě pravomocně řízeni o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou 
směnnou smlouvu nebo dodatek ktéto smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro 
povolení vkladu, případně, že na pokyn katastrální úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě 
doplní.

5



6.

1.

Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými ProjevY a závazkY dle

této smlouvy vázány.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li kdykoliv v budoucnu ke zruŠení této smlouvY, nebo bude-li

tato smlouva prohlášena'za neplaínou, a mělo by dojít kvypořádání vzá|emných práv a nároků

vyplývajícíchzíéto sm'louvy, vratí si smluvní strany vzájemně plněnÍ, které na základě této smlouvY

nabyly.

v.
Veškeré písemnosti, Ýrvy a oznámení se doručují na adresu HMP nebo Fyzické osoby uvedené

v záůůavítéto smlouvý. Ěokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některé

ze smluvních stran, je povinna tato imluvní strana neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně

tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

Smluvní strany sjedn ávďlí, že doručování zásilek odeslaných s lyuŽitím provozovatele PoŠtovních

služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.
2.

1.

2.

vI.
Smluvní strany ýslovně sjednávají, že ýměry směňovaných pozemků uvedené v č1, l, odst, 3 a 4

této smlouvy odpovídaji te ani uzavření této smlouvy qiměrám uvedeným v geometrickém plánu

a pro pripád, ze skuiečné ýměry směňovaných pozemků neodpovídají výměrám uvedeným

ug"o.Ót.ňkém plánu, aíudíž výměrám uvedeným v č1.I.odst. 3 a 4 této smlouvY, sevýslovně

za:vazťlí, že v budoucnu neuplatni vůči sobě z tohoto důvodu právo dle §2129 odst. 1 občanského

zákonítu na jakoukoliv změnu doplatku za směnu směnovaných pozemkŮ dle Č1. ili. odst. 2 této

smlouvy.

právní vňahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obČanského

zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

pokrrd kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné Či nelynutitelné a/nebo se

stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným Či nevynutitelným soudem

čijinýrn'příslušným o.gán.,o, pák tuto neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na Platnost

či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí,

obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran

formou písemných dodatků k této smlouvě.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv

(CES) vedené HMp, která je veřejně přístupná a která obsahuje Údaje o smluvních stranách, ČÍselné

označení této smlouly, datum jejího podpisu a text této smlouvy,

smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č.340DOr5 Sb., o zvláštníóh podmínkách účinnosti někter;ich smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o regiitru smluv), ve mění pozdějších předpisů, zajistí HMP,

5.

4.

6,

7. HMp zpracovává osobní údaje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. BliŽŠÍ informace o

,pru"oiárání osobních údajů jsou uvedeny na weboqých stránkách



v Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - VI. této smlouvy) 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

9. Tato směnná smlouvaje vyhotovena v sedmi stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Fyzická osoba 
a šest HMP.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejněni v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

11. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být 
řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříči se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

Příloha č. 1 - geometrický plán č. 3031 -82/2015

V Praze dne: V Praze dne
& MÉS>o

za H Fyzická osoba:rT i

Ing. Jan
ředitel at
Magistrami hl/m. Prahy

Petr Polans
tru Hospodaření s majetkem

. -
' Dcltv: P raha

»sal: ý

v

bovj Maní

é

7



■>

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stovDosavadní stav

Porovnání se stavem evidence právních vztohůT»0 «lcvtv [ZpOs
Veen

ípOtflh v/jHIJMiř*

ftiih po/cminOciaíeri 
poj—iku 

porc Oklam

pczvku Osiyiíůi'i

pozemku 
pa*c. físlřir

vyméro parcelyvytrím pBtcely
Vymíni dnu OzroCeniDl p/ecNlz1 2 pozemku

omofeoP^B v
Clila «alu
JllVmi l.l Olu

7|,a»oo vy-?n kulaal*u
nemewltuBV

nrivajei poz. 
endenci r4nfnf "onoCů

zonmdi 2: 20\ 39I40&I 20: 67 zahrado M05A

2S2 2*í95: 2fi lohrada140674

22\ 36; 552 -59! 92 2207/12207/1 g*wr

220 7/71 /7J722207/5 i 37

I
2 .59: 592 59 59

'■

:

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
BPfcJ no dílucodle Kňa 8PEJ rým éroVýměra BPEJ no dílu

per cely

Parcelní cílilo■‘arcelnl clsla podle Kflrl 8PEJ
porcelyjtednoduíen#katastru nozjeúnoduíené

evidence
nokol astru 

nwnovftort nemovitosti evipence

24811 281406/4

24811 20 i 391406''!

CvnUrri* oO" t*a»W •''V1'* J ntrnifGEOMETRICKY PLÁN 
pro

JntnO. prv"«m Ing. Petra Koubkova Petra Koubková
t.D ••zromu C/tatA finCulí Dflní*r ••minu .r«ou

zamlmlfcaětli tiímt&O 1703/1997 1703/2015ZfnfcríBfk/<B rlv*V»

rozděleni pozemku
c«o 112/2015c» 82X015o- 25.8.2015 27.8.2015

•UIMIIndml .1 pi.tmni iiCmUd »ími íf>«4«fr* I. •I.rnm obrnu tmWiM-. sAIr.. . uuliWV »«•***
. ainimmioU Mtnitrftnfut O*"

0.0 ml ilarupiu umvmUIiMIiv »«m< v im»n» pornu
||)Vyiotoviiei. ía>«*v pn***- Geometre S.r.o

Otbrachlova 20. Praho 4 
241 441 052

KbIoiMM urno ibi»«u •

lei.

3031-82/2015Cisto oíflnu:

KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Jana Balvínová 
PGP-27 51/2015-101 
2015.08.25 13:31:39 CEST

Hlavni město PrahaOUreK

PrahaCCec;

Kat iljeml- Uhříněves

Praha 2 5/11Mtipcivý list
MZinild cyu poOyVhkS nwlnoat

htBtfe,iw>i(m tm v twine < cPH*

plotem



,É

2207,/1

2,2a 7l 386

o

1 406/1

1 399/4

Seznom souřadnic (S-JTSK)
Sot,řodrlice prc; zópis do KN

č. bodu
1

2
3
4
5
6
71 386
225a 12
2274-5l
22 74_ 52

7321B7.B7
732,171.70
ru2,r66.9o
732462.75
732,158.42
732.439.94
732.169.52
732,4B6.95
732,19l .22
732,+39.39

l 050 1 24.59
1 0501 27.27
7 0507 28.07
1a5o1 29.2l
1a50l3a.B0
7 a5o7 42.57
1 aso7 27.1 2
7 O501 97.90
l 0501 28.64
105a1 41 .86

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

1 407/2

1397/,




